РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БУЖАНИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

141326, Московская область, Сергиево-Посадский г.о.,

с. Бужаниново, ул.Полевая д.13, телефон/факс: (496) 548-12-92 E-mail: school.buzhschool@yandex.ru  http://buzhaninovo.schoolmsk.ru/

Лицензия Министерства образования Московской области: серия 50Л 01  №0006155 от  03.09.2015г.

Протокол №1

от 03.07.2025 года заседания комиссии по индивидуальному отбору в 10

класс МБОУ «Бужаниновская СОШ» технологического профиля

(инженерный класс)

Присутствовали: Баранихина Е.А. – председатель комиссии , директор

Члены комиссии: секретарь  комиссии Зароченцева Е.Ю.

Смирнова Г.И. – заместитель директора

Щелконогова Л.В. – учитель математики и информатики

Куликова О.А. – председатель Управляющего Совета

Повестка дня:

1.Набор учащихся в 10 класс МБОУ «Бужаниновская СОШ»

технологического

профиля по поданным заявлениям на участие в индивидуальном отборе

учащихся.

По первому вопросу заслушали  заместителя директора Зароченцеву Е.Ю.

2.По результатам среднего балла аттестата, отметок по профильным

предметам был составлен рейтинг учащихся, желающих поступить в 10 класс

по заявленному профилю.

3. По результатам рейтинга 13 выпускников готовы обучаться по данному

профилю.

10-И класс (технологический профиль)

1. Безынская Кристина

mailto:school.buzhschool@yandex.ru

2. Васильев Андрей

3. Доронина Анастасия

4. Дмитриева Елизавета

5. Дурнев Павел

6. Крутов Константин

7. Кузнецов Ярослав

8. Куликова София

9. Маска Полина

10. Осихов Александр

11. Слёзкин Семён

12. Соловьёва Дарья

13. Старконь Степан

Решили:

1.Принять в 10И технологического профиля, общей численностью 13

человек.

2. Ознакомить заявителей с решением комиссии через размещение

протокола на информационном сайте.

Председатель:                           Баранихина Е.А.

Секретарь:                                 Зароченцева Е.Ю.